
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 64 del 18/02/2011

OGGETTO: Liquidazione  fattura  della Ditta “Garden di Ccaravaggio G. 

L’anno duemilaundici il giorno  diciotto del mese di  febbraio

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011;
Premessa che il Comune di Ortona :
-  fedele  alle  sue linee  guida vuole  perseguire  in  maniera  attiva  finalità  di  solidarietà  sociale,  di 
formazione a favore di persone svantaggiate , di qualificazione e di orientamento nel mondo del 
lavoro di disabili intellettivi e relazionali;
-  ha  una  struttura  dove  esercita  attualmente  le  sue  attività  tra  cui:  Erboristerie  e  benessere, 
Espressione grafico/pittorico, Animazione e integrazione sul territorio, motoria;
Considerato che a seguito di  quanto enunciato il  progetto si  propone dei lavori  di  sistemazione 
dell’area di accesso alla serra;
Vista la determina  684 del 18.12.209 con la quale veniva impegnata la spesa per la realizzazione 
serra per disabili;
Vista la fattura n. 04 del 14.02.2011 di € 2.160,00   presentata dalla ditta Garden di Caravaggio G. 
quale  acconto  per  lavori  di  sistemazione  dell’area  di  accesso  alla  serra  situato  in  fontegrande; 
raschiatura  canne ed erbacce area zona serra in Fontegrande;
Ritenuto, altresì, di dover procedere alla  relativa liquidazione 

DETERMINA

1  –  Liquidare  la  fattura  n.  04  del  14.02.2011  di  €  2.160,00    presentata  dalla  ditta  Garden  di 
Caravaggio G. quale acconto per lavori di sistemazione dell’area di accesso alla serra situato in 
Fontegrande; 
2 - Imputare la spesa   €  2.160,00 al  cap. 14155. bilancio 2011  res. 2009  

Il Compilatore
(A.S.

IL DIRIGENTE 4° SETTORE
(Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona,  24.11.2011 IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1 di 1

4° SETTORE
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero
Ufficio xxxxx


	DETERMINA
	VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa


